

Stenum Transport ApS

Mosevangen 5, st. tv., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 36 10 15

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

Bjarne Stenum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Stenum Transport ApS Mosevangen 5, st. tv. 8660 Skanderborg |
| | CVR-nr.: 38 36 10 15 |
| | Stiftet: 25. januar 2017 |
| | Hjemsted: Skanderborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår |
| Direktion | Morten Agri Stenum |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank |
| Modervirksomhed | Stenum Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2017 - 30/9 2018 | 25/1 2017 - 30/9 2017 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 308.496 | 120.327 |
| 1 Personaleomkostninger | -410.900 | -209.991 |
| Resultat før finansielle poster | -102.404 | -89.664 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -9.486 | -5.472 |
| Resultat før skat | -111.890 | -95.136 |
| Skat af årets resultat | 24.616 | 20.930 |
| Årets resultat | -87.274 | -74.206 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -87.274 | -74.206 |
| Disponeret i alt | -87.274 | -74.206 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 28.000 | 28.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 28.000 | 28.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 28.000 | 28.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 64.966 | 49.351 |
| Udskudte skatteaktiver | 45.546 | 20.930 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.949 | 23.100 |
| Tilgodehavender i alt | 116.461 | 93.381 |
| Omsætningsaktiver i alt | 116.461 | 93.381 |
| Aktiver i alt | 144.461 | 121.381 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | -161.480 | -74.206 |
| | Egenkapital i alt | <u>-111.480</u> | <u>-24.206</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 96.742 | 65.580 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.692 | 48.744 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 25.000 | 0 |
| | Anden gæld | 81.507 | 31.263 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>255.941</u> | <u>145.587</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>255.941</u> | <u>145.587</u> |
| | Passiver i alt | <u>144.461</u> | <u>121.381</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/10 2017 - 30/9 2018 | 25/1 2017 - 30/9 2017 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 295.899 | 182.721 |
| Pensioner | 8.000 | 24.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.692 | 1.799 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 103.309 | 1.471 |
| | <u>410.900</u> | <u>209.991</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.486 | 5.472 |
| | <u>9.486</u> | <u>5.472</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | -74.206 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -87.274 | -74.206 |
| | <u>-161.480</u> | <u>-74.206</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenum Invest ApS, CVR-nr. 28848188 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
